Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Enitido em Requisi¢do N° Reql Conpra N°
3364/2024 Ordinario 30/04/2024

" Licitagdo
Tipo Ndmero

Sem licitacao
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
| Crodot — — | ]

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

CASA DE APOIO ANJO DA GUARDA LTDA. 81369-9 41.595.631/0001-88

Enderego Bairro

RUA DESEMBARGADOR WETPHALEN, 2981 PAROLIN

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta

Curitiba/PR 80220-031 Conta Corrente 001 3663-3 51737-2

Classificagdo da despesa

88 ENCARGOS ESPECIAIS
88,001 ENCARGOS ESPECIAIS
28.846.0120.0078 ENCARGOS ESPECIAIS - SENTECAS JUDICIAIS / PRECATORIOS
3.3.90.91.04.00 SENTENCAS JUDICIAIS - Outras despesas
5550 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

R$ 469.967,78

Outras informagoes

Historico
CERTIDAO NEGA

TIVA CNDT 28344642/2024 20/10/2024
CERTIDAO NEGATIVA FGTS 2024041706255619721404 16/05/2024
CND UNIFICADA DA RECEITA FEDERAL 651469C86042AB78 21/08/2024

EMPENHO CONFORME SOLICITACAO DE COMPRA DIRETA N° 289/2024

CONTRATAGAO DE RESIDENCIA INCLUSVA EM FAVOR DA SENHORA ELZA DE OLVERA, A FIM DE DAR CUMPRIMENTO A DECISAO JUDICIAL
PROFERIDA NOS|AUTOS 0001482-73.2023.8.16.0060 PAGAMENTO REFERENTE AO PERIODO SEM LICITACAO VIGENTE

/oa%//‘

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade:
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

Cantagalo

Classificagio da

Outras informagé

Retengdes

Servidor que auto|

Vencimento da lig|
06/06/2024

Histérico

88

. Valar lilidags

28.846.0120.0078 ENCARGOS ESPECIAIS - SENTECAS JUDICIAIS / PRECATORIOS RS 5 65%69%
3.3.90.91.04.00 SENTENGAS JUDICIAIS - Outras despesas s
5550 04 '

34581 - JULIANA|

Nimero Emitido em Requisi¢do N° Empenho N°
3284/202 07/05/2024 3364/2024
Licitagdao  __\
Tipo Ndmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivg

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execug¢do Fim da execucdo Fim da eke. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

CASA DE APOIO ANJO DA GUARDA LTDA. 81369-9 41.595.631/0001-84

Enderego Bairro

RUA DESEMBARGADOR WETPHALEN, 2981 PAROLIN

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Curitiba/PR

80220-031
tespesa

Conta Corrente 001 3663-3 51737-2
88 ENCARGOS ESPECIAIS ‘

001 ENCARGOS ESPECIAIS

000 Recursos Ordinarios (Livres)

es

Fizou a liquidagédo

RIBEIRO DOS 8

R$ 5.6
ANTOS BARRETO
idacdo \

ul




30/04/2024, 17:08

1SS-Curitiba - Sistema de Administraggo de ISS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Ndmero da Nota

422

—_—
Data ¢ Hora de Emissie
30/04/2024 17:04;28

Cédigo de Verificagdn

C45E400T

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Secial: CAsA DEAPOIO ANID DA GUARDA LTDA
CPF / CNPI: 41.585.631/0001-88 Inscricdo Municipal: 04 03 0935120-2
Endereco: R.DESEMBARGADOR WESTPHALEN, 002981 -BAIRRO: Tel.: 41 - 38905412
PAROLIN - CEP: 80220031
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: aliner:a\.-'alheirosantos@yahoo‘cnm.br
e

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: Prefeitura do Municipio de Cantagalo

CPF / CNP3J: 78.279.981/0001-45 IMU: Outro Doc.:
Endereco: Rua Cinderela , 375 - BAIRRO: Centro - CEP: 85160000

Municipio: CAMTAGALO UF: PR Email: assistencias0cialcantagalo@yahooxcom
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigods Acolhimentn

Sra Eizade Cliveira
Sclicitagéo: 28872004
Campra Direta ne 259

Referents ao pericdo: 2203/2024 & 30/04:2024

Dades Bancaridpara pagamerito
Banco de Brasil| Conta Jurigics, &géncia: 3663-3 Conta: 517372

Valor Liguido dalota Fiscal = Rs 5.655,95

VALORTOTAL DA NOTA -R$5.699,99

Codigo da Ativ

04-03
congéneres,

dade

oiiaus, clinicas, labaratérios, sanatdrios, manicémios, cazas de satlde, prontos-socorros, ambulatérios &

edugtes (R$) Base de Calculo (R$) Valor do 155 (R§) Crédito p/ Abatimento do IPTY

OUTRAS INFORMACOES

Valor Total das )

Esta NFS-e foi emilida comres paldena Lei 7372005
Documenta emitida por ME o EPP optante pelo Simples Macional,
Naogera direito  ¢rédite fiscal de |F|

Maisinformacdes nata.curitiba.pr.gov.br

https://isscuritiba.curitiba.pr.gov,br/iss/Principa1/frmFramesPgPrfncipa[.aspx?sParam=MENSAGEM&sLogIn=1

n



Municipio de Cantagalo
Solicitagdo 289/2024

Pagina:1
“Solicitago
Ndrero Tipo Emitido em Quantidade de itens
289 Compra Direta 29/04/2024 1
Solicitante |- Processo Gerado
Cddigo ome Ndnero
64872-8 CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS 0/2024
Local
51 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Orgao
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOcIAL
Forma de pagamento
Descri¢do Tipo
MEDIANTE LIQUIDACAO DE DESPESA Depésito bancario
Entrega
Local Prazo
ATIVIDADES SECRETARIA DE ASSISTENCIA Dias

Justificatival
CONTRATAQ?\O DE RESIDENCIA INCLUSIVA

- EM FAVOR DA SENHORA ELZA DE OLIVEIRA, A FIM DE DAR

CUMPRIMENTO A DECISAO JUDICIAL PROFERIDA NOS AUTOS OOOl482~73.2023.8.16.0060

PAGAMENT(Q

REFERENTE AO PERIODO SEM LICITACAO VIGENTE

Lote

001 Lote 001

Fornecedor: §1369-9 CASA DE APOIO ANJO DA GUARDA LTDA.

Telefone:
Coédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
032067 CONTRATAGAO DE RESIDENCIA INCLUSIVA MES 1,00 5.699,99 5.699,99
EM FAYOR DA SENHORA ELZA DE OLIVEIRA, A FIM DE DAR CUMPRIMENTO A DECISAO
JUDIC|AL PROFERIDA NOS AUTOS 0001482-73.2023.8.16.0060
5.699,99
TOTAL 5.699,99
. TOTALGERAL |  5.699,99
Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa
07.001.28.846.0120.0078 5.699, 99
Cod 05550 Fonte 00000 G.Fonte E 5.699, 99
CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS \
Solicitante \
30/04/2024 15:39:38
Emitido por: VANESSA RERETT, na verséo; 5534 |




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO/PR

Fone(42)36361185

Para: Departamento de Compras
De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Memorando:151/2024

Vimos por meio deste, solicitar que seja realizado compra direta
da contratagio de Residencia Inclusiva em favor da Sra. Elza de
Olieira, referente a marco e abril, a fim de dar cumprimento a
decisdo  judicial proferida nos  Autos 0001482-
73.2023.8.16.0060, justifica-se portanto a compra direta devido
a0 processo ter vencido e nio haver licitagdo vigente. Valor de
R$5.699,99,

Nestes termos pede deferimento.

Cantagalo, 25 de abril de 2024

uarte dos Santos
Secretaria de Assisténcia Social




FROJUDI - Progesso: 0001482-73.2023.8.16.0060 - Ref. mov. 7.1 - Assinado digitalmente
Viana Barato)

19/09/2023: CONCEDIDA A MEDIDA LIMINAR. Arg: Decisgo

- PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA -

COMARCA DE CANTAGALO
JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA PUBLICA DE CANTAGALO - PROJUD]
Rua Santo Antonio, 350 - Férum - Jardim Social - Cantagalo/PR - CEP: 85.160-000 - Fone: (42) 3309-3745 - Celular:
(42)

3309-3745 - E-mail: can-ju-sc@tjpr.jus.br

Autos n°. 0001482-73.2023.8.16.0060

Processo: 0001482-73.2023.8.1 6.0060

Classe Processual: Agao Civil Piblica
Assunto Principal: Leito de enfermaria / leito oncoldgico
Valor da Causa: R$1.320,00

Autor(s): ® MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARANA
Réu(s): * ESTADO DO PARANA

i ® Municipio de Cantagalo/PR

DECISAO

1.Trata-se de acao civil publica com pedido de tutela de urgéncia antecipatéria
proposta pelo Ministério Pablico do Parang em favor de ELzA DE OLIVEIRA, em face do
Estado do Parana e do Municipio de Cantagalo/PR

Relata que recebey informacées quanto ao atendimento realizado pela
assisténcia social e rede de saude do Municipio de Cantagalo/PR a Elza de Oliveira.

Epilepsia e, devido g Sua condigdo de saude, necessita da administracdo diaria de
medicamentos de uso continuo para controle de suas crises convulsivas. Conforme
informagées, Elza néo estaria se alimentando corretamente. Das informacées prestadas,
verifica-se que Elza ainda caminhava e era cuidada pelo companheiro sr. Milton, contudo, trata-
se de pessoa com problema auditivo, idosa e com capacidade limitada de discernimento. Ha
informacdes de que o filho de Elza, sr. Lucas, de 29 anos, nzo permanece na cidade e trabalha
ém empresa de sinalizagéo de rodovia, mais precisamente no municipio de Curitiba, e que
apenas retorna para casa a cada 15 dias. Ainda, conforme as informagées da assisténcia
social, Lucas ndo poderia permanecer no municipio, pois, depende do emprego e que paga
pensdo alimenticia a dois filhos (que residem em outro municipio) e que n&o consegue
emprego em Cantagalo. Observa-se que Elza recebe beneficio previdenciario (BPC), porém,
tendo em vista a quantidade de empréstimos consignados, percebe renda mensal de
aproximadamente R$300,00. Também ha relato de que Elza, quando crianga, teria sido criada
pela sra. Clara Schadeck de Olliveira (que n&o é sua genitora, apesar de constar no registro de
nascimento como mae), contudo, os familiares de Clara se recusam a prestar cuidados a Elza.
Também n3o foram localizados os familiares bioldgicos.

por Parana Tribunal de Justica:77821841000194 (Leticia

¢80 do Projudi, do TJPR/O
BVS3

11.419/2006, resolu
8 TW75G TXHS8R U

-200-2/2001, Lei n°
- ldentificador: PJS4

gitalmente, conforme MP no 2

Validagdo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/
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FROJUDI - Progesso: 0001482-73.2023.8.16.0060 - Ref.mov, 7.1 - Assinado digitalmente
Viana Barato)

19/09/2023: CONCEDIDA A MEDIDA LIMINAR, Arq: Decisgo

por Parana Tribunal de Justica:77821841000194 (Leticia
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Lucas informou que vem para Cantagalo a noite.

Essa situacdo com a Sra. Elza ja foj encaminhada no més de Junho de
2023 para o CRAS de Cantagalo para que esse equipamento inserisse a
familia no servico de fortalecimento de vinculos e essa Situagdo nao
chegasse na dimensdo que se encontra hoje. Outra situagdo que
haviamos solicitado eém reunido de rede para a Secretaria de Assisténcia
Social a inclusdo da Sra. Elza de Oliveira em uma instituicgo de residéncia
inclusiva, haja vista, esse servico ser de competéncia dessa politica,
contudo informalmente nos foi repassado g informacgédo dias depois da
reunido de rede que ndo havia vaga disponivel neste servigo segundo
informacdo do Escritério Regional da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social de Guarapuava, Parana.

de farmacos de maneira continua, n&do conta com g convivéncia de familiares (a néo ser do
companheiro), fez uso de maneira errénea de medicamentos, o que supostamente ocasionoy
um AVC, estando atualmente com sequelas, o filho nio se responsabiliza pela mae (tendo em
vista o exposto acima) e, finalmente, Elza se encontra sozinha, sem condi¢bes de realizar os
proprios cuidados basicos e, aquele que a poderia auxiliar, nao consegue fazer as vezes.

tentou vaga junto A residéncia inclusiva do Estado do Parana, entretanto, recebeu como
resposta a informacao de inexisténcia de vagas. Relatou, ainda, que consultoy o Centro
Evangélico Restauracao, entretanto, a resposta para acolhimento foi negativa. Ressaltoy que
Elza necessita de cuidados especiais (inclusive para alimentag&o), bem como faz uso de
fraldas geriatricas

Assim, Elza estaria desde sabado na unidade de saude do municipio, porém, nao
se trata de local adequado para sua permanéncia, motivo pelo qual ingressou o Ministério
Publico com a presente demanda, visando, em sede de tutela provisdria de urgéncia, o
abrigamento da sra. Elza em servigo de residéncia inclusiva publica, ou, ndo havendo vaga,
em servico particular, sob pena de cominagéo de multa diaria de R$1.000,00, ou, sequestro de

valores.

, do TIPRIOE ’

&0 do Projudi
BVS3

006, resolug
G TXH8R U

- Identificador: PJS48 TW75

igitalmente, conforme MP n° 2.200—2/2001, Lein® 11.419/2

Documento assinado dj
Validagdo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/
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FROJUDI - Processo: 0001482—73.2023.8.16.0060 - Ref. mov. 7.1 - Assinado digitalmente por Parana Tribunal de Justica:77821841000194 (Leticia

Viana Barato)

19/09/2023: CONCEDIDA A MEDIDA LIMINAR. Arq: Decisgo

antecipada

luz da Proporcionalidade, dada g possibilidade da irreversibilidade decorrente do indeferimento
da medida.

resguardar

instruem a inicj
necessidade de acolhimento institucional da substituida. Como visto, a Sra. Elza sofre com
crises de epilepsia, bem como sofreu acidente vascular cerebral (que, ao que tudo indica, se

deu pelo uso incorreto dos medicamentos necessarios). Elza foi diagnosticada com CID 10: 110
e G40 (seq.

Elza ndo pode contar com a ajuda de familiares e, a Unica pessoa que estaria disposta a tanto
Seu companheiro, também nso consegue prestar os melhores cuidados, visto que ¢ idoso
surdo bem como conta com capacidade de discernimento limitada. O filho de Elza nao
consegue prestar os cuidados a genitora, como exposto no relatério desta decisdo, bem como
no contido no estudo social de seq. 1.1.

Municipio, local que nao conta com todo o aparato material e humano suficientes para prestar
0s cuidados de que Elza necessita (fraldas geriatricas, auxilio na alimentag&o, cuidados

pessoais, u

proprio municipio, ndo foi localizado local para o abrigamento da substituida, na via
administrativa.

probabilida
realizadas

no momento desses atendimentos que a Sra. Elza de Oliveira, vivencia grave situagao de risco
devido a sua condi¢cdo de saude, estando a mesma com sequelas de AVC em membros

Além de tudo, o dano deve ser irreparavel ou de dificil reparacgo,

(DIDIER JR, Fredie. BRAGA, Paula Sarno. OLIVEIRA, Rafael Alexandria
Curso de Direjto Processual Civil. 10 ed. Salvador: Ed. Jus Povidm, 2015,
Vil . 595/598).

Pois bem.

Razéo assiste ao Parquet quanto 3 aplicacdo de medidas passiveis de
os direitos da representada/substituida,

]

Ainda, observa-se que Elza se encontra ng Unidade Basica de Salde do

$0 dos medicamentos, dentre outros).

Finalmente, apos as tentativas realizadas tanto pelo Ministério Publico como pelo

Portanto, conforme se infere dos documentos alocados com a inicial, a
de do direito encontra-se amparada pelo estudo social apresentado e diligéncias
pelo municipio réu. Da conclusdo do parecer social, observa-se que: Evidenciamos

, do TJPR/OE ,

¢ao do Projudi

BVS3

11.419/2006, resoly
8 TW75G TXHSR U

2.200-2/2001, Lei n°
- Identificador: PJS4

igitalmente, conforme MP ne

Documento assinado di
Validagdo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/
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PROJUDI - Processo: 0001482-73.2023.8.16.0060 - Ref. mov. 7.1 - Assinado digitalmente

Viana Barato)
19{09/2023: CONCE

moradia

garantir este direito.

Uma vida independente e devido a fragilidade dos vinculos afetivos familiares, deve o Estado

prestar a

risco e |das circunstancias que permeiam a causa, evidenciadas pelo atestado médico e

relatorio
encontra

negligéncia de sua familia, caracterizando o abandono material e psicolégico.

a resgus

assegurando-se a reversibilidade da medida.

DEFIRO

requeridos, MUNICIPIO CANTAGALO/PR e ESTADO DO PARANA, para que providenciem,
no prazo de 05 (cinco) dias, vaga em residéncia inclusiva (publico ou privado) ou outro abrigo
institucional regular e adequado para atender as necessidades da substituida ELZA DE
OLIVEIRA, sob pena de multa no importe de R$ 1.000,00 (um mil reais) por dia de
descumprimento, limitados a 60 (sessenta) dias-multa, sem prejuizo da adogdo de outras

medidas

DIDA A MEDIDA LIMINAR. Arq: Decisgo

§ 22 A proteggo integral na modalidade de residéncia inclusiva sers
prestada no dmbito do Suas a pessoa com deficiéncia em Situagdo de
dependéncia que néo disponha de condigbes de autossustentabilidade,
com vinculos familiares fragilizados ou rompidos. (grifei)

Convém, ademais, invocar o disposto no artigo 5° da Lei 10.216/2001-

Art. 5.° O paciente ha longo tempo hospitalizado ou para o qual se
caracterize situacdo de grave dependéncia institucional, decorrente de seu
quadro clinico ou de auséncia de suporte social, sera objeto de politica
especifica de alta planejada e reabilitagdo psicossocial assistida, sob
responsabilidade da autoridade sanitaria competente e Supervisgo de
insténcia a ser definida pelo Poder Executivo, assegurada a continuidade
do tratamento, quando necessario.

Desta forma, nzo dispondo o paciente de condigdes proprias para manutengio de

assisténcia necessaria.

social, denota-se, no caso concreto, grave risco de danos 3 substituida, bem como
-Se consubstanciado na exposicdo da representada a situagdo de risco, devido a

Se no decorrer da instrugéo processual vislumbrar-se que familiares estao aptos
ardar os interesses da representada, a tutela em comento podera ser revogada,

Portanto, imperioso o deferimento do pedido liminar realizado

3. Ante o exposto, com fulcro no artigo 300, do Cddigo de Processo Civil,
a antecipacdo dos efeitos da tutela pleiteada na inicial, para o fim de determinar aos

necessarias ao seu cumprimento (tal como o sequestro).

(Leticia

, do TJPRIOE ’

do Projudi

¢céo
BVS3

11.419/20086, resolu
8 TW75G TXHS8R U

2.200-2/2001, Lei n°
- ldentificador: PJS4

gitalmente, conforme MP n°
ps://projudi.tjpr.jus.br/projudi/
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Banco do Brasijl

G337141p346961401

Aviso de jaﬂga‘n» 14/05/2024 10:38:25

i ie
Agdncig 4660-4

~nta dorrente 13818-5 MUNICIPIO DE CANTAGALO

Sota10[05/2024 Valor R$ 5.699,99 D \

4 Imporic referente g pagamento a terceiros, modalidade PAG
PDIERE U/CIA, romessa 820, langado a débito* €m sua conta
comentel15818-b, agéncia 4660-4, na data acima.

Pagamento efetuado a CASA DE APOIO ANJO DA GUA,
CPF/CNAI 41595 631/0001-88, na conta 51.737, agéncia 3663

do  bahco 001, sob  numero de autenticacdo
6.56D.1 04DES.033.193,

(Cinco ml e seiscentos € noventa e nove reais e noventa e nove centavos)
— e T ,,;_‘__‘“ﬁb‘x J——
" Lste aviso de lancamento nao ¢ vilido como comprovante

da operacdo e demonstra apenas que houve

um
lancamento em conta corrente,

T O valor tonstante deste aviso de lancamento corresponde
1 valor \ndividual pago ao favorecido informado noeste

documents, © total  debitade  em conta  corrente
Corespenrte a soma de todos os Lbagamentos processacios

YCia reimassa indicada.

Locumente emitido por: OSVALDO OKONOSK] em 14/05/2024 10:38:25

; o 1
https://zarnu;xtondimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/~2FtransferenCIaArquvvos 2FPGO01.bb 1/




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Ntimero Data Previsdo N°

Sem licitagaqg

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato

Adltivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo

88.001 ENCARGOS ESPECIAIS

28.846.0120.0078 ENCARGOS ESPECIAIS - SENTECAS JUDICIAIS / PRECATORIOS
3.3.90.91.04.00 SENTENCAS JUDICIAIS - Outras despesas

Outras informage

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDQ OKONOSK]I

Recursos \ Documento
Recibo -

Recebi do Munic pio de Cantagalo, a import
Pagamento do empenho niimero 3364/2024

Assinatura:

Cantagalo, /

/»%»«/‘

Liquidacao N° Empenho N°

; Requisicéo N°
08/05/2024 3918 3284/2024 3364/2024
- Licitacdo — 
Tipo Nimero

80220-031 Conta Corrente 001 3663-3 5173742
Classificagéo da despesa  \
5550 88 ENCARGOS ESPECIAIS

ancia de Cinco Mil, Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos, referente do

e
Fim da execucdo Fim da exe. atualizada

Credor e e
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

CASA DE APOIO ANJO DA GUARDA LTDA. 81369-9 41.595.631/0001-88

Enderego Bairie

RUA DESEMBARGADOR WETPHALEN, 2981 PAROLIN

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Curitiba/PR

Data —— | Valor

' =X
JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




